
C# vývojář pro rozšířenou realitu
 30 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vývoj moderních AR (augmented reality) aplikací pro specializovaný hardware. Systémy pro sledování
efektivity výroby a vedení statistiky. To jsou příklady možností, kterých se Vám dostane na této pracovní
pozici. Nové technologie a výsledek své práce si můžete vyzkoušet hned v akci!

Náplň práce
budete navrhovat, vyvíjet i samostatně implementovat aplikace na platformě .NET (C#, VB)  
programovat systémy pro sběr a vyhodnocení dat  
podílet se na vývoji i pro různá přenosná zařízení a další monitorovací aplikace  
analyzovat a testovat zaváděná řešení  
příležitostně vycestujete na zahraniční cestu přímo za klientem  
stanete se součástí inovativního prostředí a mladého kolektivu 

Požadavky
alespoň 1. stupeň VŠ vzdělání v oboru IT nebo relevantní  
dobrá znalost platformy .NET (C#, Object Pascal nebo VB)  
dobrá znalost principů objektově orientovaného programování  
alespoň základní znalost jazyka SQL  
zkušenost s databázemi MySQL, MSSQL nebo Postgre  
výhodou orientace v diagramech a návrzích v jazyce UML  
proaktivní přístup k řešení problémů a týmový duch  
anglický jazyk na pokročilé úrovni Vám časem pomůže komunikovat se zahraničními klienty 

Nabízíme
odpovídající mzdové ohodnocení  
5 týdnů dovolené  
flexibilní pracovní doba s možností home-office  
možnost zahraničních cest (v rámci Evropy i mimo ni)  
odborné a jazykové kurzy na pracovišti  
přístup k nejmodernějším technologiím a postupům  
možnost profesního i kariérního růstu  
firemní notebook 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


